
Oggetto: assunzione impegno di spesa di € 500,00 per spese di funzionamento servizio di
"Protezione Civile".

L'anno duemilanove, il giorno VuJ'à'g del mese di Settembre, nella residenza municipale, il

sottoscritto ing. Paolo Tortorici

Dirigente del 40 Settore

Vista la determina sindacale n. 39 del 1610912009, con la quale si incaricava il dirigente del 4o

settore a procedere all'impegno della somma di € 5,00,00, assegnata con detta Determina, per

provvedere con uomini e mezzi ad un primo intervento;

Visti gli artt. 107 e 183 D.Lgs. 1810812000 n.267;

Visto l'art.48 del vigente Regolamento di contabilità;

Ritenuto di dovere procedere all'impegno della somma di € 500,00 all'intervento n. 10903 02 Cap.

1 imp. n. ;

Vista la delibera Consiliare n. 59 del2410712009 con la quale è stato approvato il Bilancio 2009;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 500,00, imputandola all'intervento 1090302 Cap. 1 imp. 
". 

l!,15

del Bilancio 2009, denominato "spese di funzionamento servizio di "protezione Civile";

Dare atto che si provvederà alla liquidazione con successivi provvedimenti, a seguito di

presentazione di fatture;

Pubblicare il presente prowedimento all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune;
Ribera, lì

COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

4o Settore -Edilizia Urbanistica -
Attività Produttive - Anagrafe Informatica

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. Iú O

contabile att la copertura finanziaria
comma 4 del Lgs. n. 26712000 e che

DEL *ln,fur

della presente determinazione, ai
pertanto in data odierna diviene

Visto di regolarità
sensi dell'art. 151

esecutiva.

Il Dirigente del 4o Settore

Ins. Paolo Torlorici

TZIO FINAIL RESPO
I

ABILE DEL S




